РЕШЕНИЕ
от « 02 » ноября 2022 г. № 118

О внесении изменений в Положение «Об Общественном молодежном парламенте при Совете депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 25 сентября 2019 года № 175

Рассмотрев вопрос о внесении изменений в Положение «Об Общественном молодежном парламенте при Совете депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 25 сентября 2019 года № 175, в соответствии с Уставом Промышленного внутригородского района городского Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение «Об Общественном молодежном парламенте при Совете депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 25 сентября 2019 года № 175 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1.	В подпункт 3.2 пункта 3 Положения слова «30 лет» заменить словами «35 лет».
1.2. В абзаце четвертом подпункта 3.10 пункта 3 Положения слова              «30-летнего» заменить словами «35-летнего».
2. 	Официально опубликовать настоящее Решение.
[bookmark: _GoBack]3.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4.	Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по социальными вопросам.

Председатель
Совета депутатов		                                                     И.С. Шевцов